

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci
„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Chvalčov - stavební úpravy“
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

1.1. Objednatel

Sídlo
Statutární orgán
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

DIČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel.
E-mail

: **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace**
: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
: Mgr. Bronislav Vajdík

: Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace
: Ing. Romana Kročová – investiční referent
: Mgr. Tomáš Šťastný – vedoucí domova
: IČ: 00092096
: CZ00092096
: KB a. s., Uherské Hradiště
: 115-909880257/0100
: 572 414 512
: sekretariat@ssluh.cz

1.2. Zhotovitel

Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

IČ
DIČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel. / Fax
E-mail

: 3V & H,s.r.o.
: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
: Ing. Martina Horňáková, jednatelka společnosti
: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634

: Ing. Martina Horňáková, jednatelka společnosti

: Ing. Libor Velecký, jednatel společnosti

: 46992715
: CZ46992715
: Komerční banka, a.s., pobočka v Uh. Brodě
: 36900721/0100
: 572 633 894/572 631 074
: 3vah@3vah.cz

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené pod č. objednatele: SML/0005/2016 ze dne 30. 8. 2016 na akci:

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Chvalčov - stavební úpravy“

(dále jen „Smlouva“)

- 2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je:

2.2.1. v průběhu realizace stavebních prací byl ze strany objednatele vznesen požadavek na vypuštění některých položek z dodávky 1. vybavení nově rekonstruovaných sociálních místností ve 2. a 3. NP hlavní budovy, které byly vyhodnoceny pro provoz domova jako nepotřebné (méněpráce). Upravený rozpočet projektanta na objekt SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy – neinvestiční s vyznačenými odpočtovými položkami (žlutě) je přílohou č. 1.

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění:

3. CENA DÍLA

Původní znění bodu 4.2. Smlouvy – Cena díla:

- 3.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

2,929.000,- Kč (bez DPH)

432.090,- Kč DPH 15 %

10.164,- Kč DPH 21 %

3,371.254,- Kč (včetně DPH)

(slovy: tři miliony třístasedmdesátjedna tisíc dvěstěpadesátčtyři korun českých)

Cena díla se Dodatkem č. 1 upravuje o tyto položky:

- 3.2. Cena méněprací: **- 21.100,- Kč (bez DPH)**

Bod (4.2.) Smlouvy po změnách zní:

- 3.3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. Smlouvy, která činí:

2,907.900,- Kč (bez DPH)

432.090,- Kč DPH 15 %

5.733,- Kč DPH 21 %

3,345.723,- Kč (včetně DPH)

(slovy: tři miliony třistačtyřipět tisíc sedmsetdvacet tři korun českých)

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží rovněž 1 vyhotovení.
- 3.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 1 Smlouvy.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 1 Smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
- 3.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplnují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 3.6. Přílohou č. 1 je upravený položkový rozpočet objektu SO 01 zahrnující méněpráce

V Uherském Hradišti dne 12. 12. 2016

V Uh. Brodě dne 12. 12. 2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Sociální služby Uherské Hradiště,
příspěvková organizace
96
štiě

Mgr. Bronislav Vajdík
ředitel organizace



Partner Vaší stavby
www.3vah.cz

3V & H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
IČ: 46992715, DIČ: CZ46992715

Ing. Libor Velecký
jednatel společnosti

Rozpočet	Rozpočet	JKSO	801.99
Objekt		SKP	
02a	SO 01 Stav.úpravy hlav.budovy-neinvest. - DPH21%	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
HUPR 01/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.		
Dodavatel	3V&H, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		0
Z PSV celkem	27 300		0
R M práce celkem	0		0
N M dodávky celkem	0		0
ZRN celkem	27 300		0
			0
HZS	0		0
ZRN+HZS	27 300		0
ZRN+ost.náklady+HZS	27 300		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	27 300 Kč	
DPH	21,0 %	5 733 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			33 033 Kč

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov
Objekt :	02a SO 01 Stav.úpravy hlav.budovy-neinvest. - DPH21%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	Nezatř.PC01	Montáž sklopného madla	ks	16,00	100,00	1 600,00
2	Nezatř.PC02	Dodávka sklopného madla komaxit, dl.800 mm	ks	16,00	600,00	9 600,00
3	Nezatř.PC03	Montáž svislého madla	ks	16,00	100,00	1 600,00
3	Nezatř.PC03	Montáž svislého madla	ks	-16,00	100,00	-1 600,00
4	Nezatř.PC04	Dodávka svislého madla komaxit, dl.750 mm	ks	16,00	500,00	8 000,00
4	Nezatř.PC04	Dodávka svislého madla komaxit, dl.750 mm	ks	-16,00	500,00	-8 000,00
5	Nezatř.PC05	Montáž zásobníku ručníků	ks	8,00	100,00	800,00
6	Nezatř.PC06	Dodávka zásobníku papírových ručníků komaxit	ks	8,00	700,00	5 600,00
7	Nezatř.PC07	Montáž dávkovače mýdla	ks	8,00	100,00	800,00
7	Nezatř.PC07	Montáž dávkovače mýdla	ks	-2,00	100,00	-200,00
8	Nezatř.PC08	Dodávka dávkovače mýdla komaxit	ks	8,00	250,00	2 000,00
8	Nezatř.PC08	Dodávka dávkovače mýdla komaxit	ks	-2,00	250,00	-500,00
9	Nezatř.PC09	Montáž sklopného zrcadla	ks	8,00	100,00	800,00
9	Nezatř.PC09	Montáž sklopného zrcadla	ks	-8,00	100,00	-800,00
10	Nezatř.PC10	Dodávka sklopného zrcadla komaxit, 600x450 mm	ks	8,00	800,00	6 400,00
10	Nezatř.PC10	Dodávka sklopného zrcadla komaxit, 600x450 mm	ks	-8,00	800,00	-6 400,00
11	Nezatř.PC11	Montáž držáku WC kartáče	ks	8,00	100,00	800,00
12	Nezatř.PC12	Dodávka držáku WC kartáče komaxit	ks	8,00	250,00	2 000,00
13	Nezatř.PC13	Montáž držáku toalet.papíru	ks	8,00	100,00	800,00
13	Nezatř.PC13	Montáž držáku toalet.papíru	ks	-8,00	100,00	-800,00
14	Nezatř.PC14	Dodávka držáku toalet.papíru komaxit	ks	8,00	350,00	2 800,00
14	Nezatř.PC14	Dodávka držáku toalet.papíru komaxit	ks	-8,00	350,00	-2 800,00
15	Nezatř.PC15	Dodávka odpadkového koše 25 l komaxit	ks	8,00	350,00	2 800,00
16	Nezatř.PC16	Dodávka odpadkového koše 40 l komaxit	ks	4,00	500,00	2 000,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				27 300,00

Hodnota méněprací

21 100,00